Pos. Nr. Uw artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Stuksprijs Bedrag
Verzendnr. DI240100233:
Externe Belegnr. 16-22441-19/V11:
1 42744 BÜNTE Beugelslot, rood 1 Stuk 14,95 14,95
BÜNTE Diefstalbeveiliging, rood, met
cilinderslot, bruikbaar met Safety universal van
AL-KO, incl. 2 sleutels
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Verzendgewicht: 0,87 kg
2 30111 SECURITY Compleet wiel, 185/70R13, 5 J x
13
1 Stuk 75,00 75,00
SECURITY Wiel compleet met stalen velg, 13
inch, maat band, 185/70 R 13, load index 93N,
draagvermogen 600 kg, maat velg 5 J x 13,
steekmaat 5 x 112, ET 30, spanning 2,7 bar,
totale diameter 600 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Verzendgewicht: 12,94 kg
3 10642 ASPÖCK Multipoint II, glas, links/rechts 10 Stuk 7,00 70,00
ASPÖCK Multipoint II, glas voor links/rechts,
afmeting: H: 140 x B: 240 mm
4 Verpakkingseenheid (VPE): 32 stuks
5 ASPÖCK nummer: 18-8470-007
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Verzendgewicht: 1,80 kg
6 20054 FBS Industry hoeksluiting rechts, 142 mm,
verzinkt
2 Stuk 8,95 17,90
Belgien
3740 Bilzen
Tongersestraat 94
Factuur
Levering DI240100233 van 04.01.2024
Klantnummer: 19464
5. januari 2024Datum:
Uw contactpersoon:
Telefoonnr.:
Fax:
E-mailadres:
Janin Ismail
+49(0)5409 4034-292
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Factuurnummer: DF240100260
Bladzijde 1 van 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
PALMAERS VAKHANDEL NV
Stefan Wilmots
Pos. Nr. Uw artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Stuksprijs Bedrag
FBS Industry hoeksluiting, rechts, uitvoering 0:
Ø 12 mm, met veerzekering, lengte hevel: 142
mm, verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Verzendgewicht: 0,74 kg
7 200540 FBS Industry hoeksluiting links, 142 mm,
verzinkt
3 Stuk 8,95 26,85
FBS Industry hoeksluiting links, uitvoering 0: Ø
12 mm, met veerzekering, lengte hevel: 142
mm, verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Verzendgewicht: 1,11 kg
8 10806 Spiraalkabel, 7-polig, 3,5 m, stekker/-doos 1 Stuk 21,50 21,50
Spiraalkabel, 7-polig, 3,5 m, met
stekker/stekkerdoos, kunststof
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Verzendgewicht: 0,75 kg
9 10907 ASPÖCK Earpoint III, links, met
mistachterlicht
1 Stuk 11,50 11,50
ASPÖCK Earpoint III, links, met driehoekreflector
en knipper-, rem- en dimlicht, met
mistachterlicht, met 5-polige bajonetaansluiting,
voorgemonteerd met lampen, afmeting: H: 219
x B: 146 x D: 53 mm
10 ASPÖCK nummer: 24-4700-007
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Verzendgewicht: 0,50 kg
11 101500 Stekker 13-polig, kwaliteits uitvoering 20 Stuk 5,50 110,00
Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting,
kwaliteits uitvoering
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  SE
Verzendgewicht: 3,00 kg
12 10508 ASPÖCK Flexipoint I Glas, wit, met reflector 4 Stuk 2,30 9,20
ASPÖCK Flexipoint I Glas, wit, met reflector,
afmeting: H: 44 x B: 65 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Verzendgewicht: 0,10 kg
13 10509 ASPÖCK Flexipoint I, wit, met
reflector/houder
1 Stuk 3,50 3,50
ASPÖCK Flexipoint I, wit, met reflector en 100
mm houder, afmeting: H: 67 x B: 100x D: 56 mm
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Factuur
Factuurnummer: DF240100260
Bladzijde 2 van 5
Pos. Nr. Uw artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Stuksprijs Bedrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Verzendgewicht: 0,04 kg
14 10650 ASPÖCK Multipoint III, glas, links/rechts 1 Stuk 7,95 7,95
ASPÖCK Multipoint III, glas voor links/rechts,
afmeting: H: 138 x B: 244 mm
15 Verpakkingseenheid (VPE): 28 st.
16 ASPÖCK nummer: 18-8480-007
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Verzendgewicht: 0,17 kg
17 106650 ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 6 m 1 Stuk 29,50 29,50
ASPÖCK Kabelboom 13-polig, met stekker, 2x 5
-polige bajonetaansluiting en 2x DC aftakking
(lengte:4,5 m), lengte: 6 m, zwart
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Verzendgewicht: 1,41 kg
18 10691 ASPÖCK Multipoint V, links, 5-polig 2 Stuk 11,50 23,00
ASPÖCK Multipoint V, links, met
driehoekreflector, kentekenverlichting en
mistverlichting, afmeting: L: 140 x B: 238 x H:
55 mm, met 5-polige bajonetaansluiting,
voorgemonteerd met lampen
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Verzendgewicht: 1,20 kg
19 10696 ASPÖCK Multipoint V, glas, links 3 Stuk 7,95 23,85
ASPÖCK Multipoint V, glas links, afmeting L: 140
x B: 238 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Verzendgewicht: 0,57 kg
20 10697 ASPÖCK Multipoint V, glas, rechts 7 Stuk 7,95 55,65
ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, L: 140 x B:
238 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Verzendgewicht: 1,33 kg
21 20031 KARTT Schanier, 61 x 73 x 20.55 mm Ø 6,5
mm gaten
6 Stuk 2,75 16,50
KARTT Schanier, 61 x 73 x 20.55 mm Ø 6,5 mm
gaten, gat afstand: 41/53 mm, staal verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Verzendgewicht: 1,08 kg
22 20214 Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart 90 Stuk 0,55 49,50
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Factuur
Factuurnummer: DF240100260
Bladzijde 3 van 5
Pos. Nr. Uw artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Stuksprijs Bedrag
Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Verzendgewicht: 1,98 kg
23 20216 Spanrubber, 8 mm, 400 mm, zwart 100 Stuk 0,85 85,00
Spanrubber, 8 mm, 400 mm, zwart
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Verzendgewicht: 4,70 kg
24 20503 KARTT Excentersluiting, 37 x 210 x 39 mm,
plat
6 Stuk 3,25 19,50
KARTT Excentersluiting, 37 x 210 x 39 mm, met
vlakke beugel 14 mm, gat afstand: 80 mm,
boorgaten: Ø 5,2 mm, verzinkt staal
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Verzendgewicht: 1,87 kg
25 63772 ASPÖCK Flexipoint I, wit,
reflector/houder/kabel
3 Stuk 4,25 12,75
ASPÖCK Flexipoint I, wit, met reflector, 100 mm
houder en 0,5 m DC-kabel, voorgemonteerd
met lampen, afmeting: H: 67 x B: 100 x D: 56 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Verzendgewicht: 0,33 kg
26 63903 STEADY KS-30, SCM, 3,0 t, M12 1 Stuk 94,50 94,50
STEADY Koppelingslot onderbouw, vaste
montage, met bevestigingsmateriaal M12, geschikt voor
alle kogelkoppelingen tot 3000 kg
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Verzendgewicht: 2,36 kg
27 90186 KNOTT Stofhoes, voor Ø 70/75 mm,
KFG/KRV/KR 35
1 Stuk 6,25 6,25
KNOTT Stofhoes voor KNOTT Ø 70/75 mm, voor
KFG/KRV/KR 35
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Verzendgewicht: 0,18 kg
28 705 Franco verzending 1 Stuk
Totaal EUR 784,35
De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Factuur
Factuurnummer: DF240100260
Bladzijde 4 van 5
Kennisgeving: Uw BTW-nummer: BE0449866501
Belastingvrije intracommunautaire levering.
Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig
Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240100260.
Netto verzendgewicht in kg: 39,010
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Factuur
Factuurnummer: DF240100260
Bladzijde 5 van 5